PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

   21 ноября 2019 г.

                                    №14
О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества

Войсковицкого сельского поселения

Гатчинского муниципального района
на 2020 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи, находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,  руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2020 год согласно приложению.
2. Решение совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 15.11.2018 №41 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2019 год» отменить.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

            Р.А. Алехин

Приложение

к решению совета депутатов

Войсковицкого сельского поселения
от 21.11.2019 года №14
Прогнозный план (программа) приватизации имущества
Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района

на 2020 год

	№
п/п
	Объект приватизации
	Адрес объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание хлораторной,
назначение: нежилое,
общ.площадь 95,8 кв.м.,
количество этажей:1, в т.ч. подземных:0,

год ввода в эксплуатацию 1990,
Кадастровый номер: 47:23:0102001:1190
Собственность №47-47/017-47/017/028/2015-203/1 от 29.04.2015г.
(хлораторная недействующая)
на  земельном участке площадью  359 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации существующего нежилого здания, кадастровый номер 47:23:0156004:32
Собственность №47:23:0156004:32-47/017/2017-1 от 20.06.2017 года

	Российская Федерация, Ленинградская область,
Гатчинский муниципальный район, Войсковицкое

сельское поселение, городок Борницкий лес, д.18
	2020 год